关于开展我校科技平台人员信息登记工作的通知
各有关单位：

为了全面了解我校各科技平台的人员情况，决定在我校开展科技平台人员信息登记工作。现将有关事项通知如下：
      一、登记对象
      我校各省级以上（含省级）重点实验室、工程中心、研发基地的工作人员（可以交叉）。
 二、登记要求
      1、认真填报。信息登记表（见附件）务必按实际情况认真填写，做到填报及时、内容真实。
2、上报时限。各单位请于11月15日前将登记表交科技处计划科。
    其他未尽事宜请与校科技处联系(联系电话：22867469)。

    附：科技平台人员信息登记表
​科技平台人员信息登记表

平台名称：                         填表时间：
	序号
	姓  名
	单    位
	职称
	职务
	学位
	签名

平台主任（签字）：              分管领导（签字）：
院    长（签字）：                         单位盖章